ATO DE CREDENCIAMENTO DE ORIENTADOR DO DECANATO DE PÓS-
GRADUAÇÃO (DPG) Nº 787/2023

O DECANO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições, e ad referendum da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação e à vista
do constante no Processo Eletrônico nº 23106.121901/2023-56.

RESOLVE:
Credenciar o (a) professor (a) Alfredo Roque de Oliveira Freire Filho para orientar
alunos de Mestrado Acadêmico, no Programa de Pós-Graduação em Filosofia. O
presente credenciamento é válido pelo período de 5 anos, a partir da data de
homologação.

Lucio Remuzat Rennó Junior
Decano de Pós-graduação

Brasília, 23 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Lucio Remuzat Renno Junior,
Decano(a) de Pós-Graduação, em 24/11/2023, às 08:20, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10600136 e o código CRC F508F51D.

Referência: Processo nº 23106.037222/2017-51 SEI nº 2074090

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
24/11/2023

Ato 787/2023 (10600136)         SEI 23106.121901/2023-56 / pg. 1

	Ato 787/2023 (10600136)